1

國立中興大學 102 學年度「遠距教學委員會」第二次會議記錄

時間：103 年 3 月 11 日下午二時

地點：行政大樓第四會議室

主席：呂教務長福興

出列席人員：如簽到單           記錄：趙潔怡

壹、 主席致詞及報告事項：

102學年度第二學期開授 4門遠距教學課程，3門課程同步遠距教學，1門
課程非同步遠距教學。(如附件一)

貳、 討論提案：

第一案

案由：有關 102學年度第二學期遠距教學課程經費補助額度，請 討論。

說明：一、依據遠距教學辦法第十五條規定：經教務會議審查通過並開設之遠

距教學課程，每門課程得補助教師教材補助費，補助額度依當年度

經費彈性調整。

   二、本案經遠距教學委員會確認後，將開設權限予各遠距教學教師申請

使用。

決議：擬由頂尖大學經費支應每門課程 2萬元為原則，實際依頂尖大學經費核准
後結果，若有必要將另行調整。

參、 臨時動議：無。

肆、 散會：14:20。

附件一

 102 學年第 2學期遠距教學課程(排序順序依有無經委員會核定後按院別分類)

序

號

課程名稱 開課單位 授課教師 課程類別 學分數 選修別 同步／非同步 備註

1 作物與土壤 土壤環境科學系 楊秋忠 學位班 3 選 非同步遠距教學

94學年度第二學期通過

遠距教學委員會審查

2 工具機系統設計分析 機械工程研究所 陳政雄 學位班 3 選 同步遠距教學

彰化師範大學

96學年度第二學期通過

遠距教學委員會審查

3 能源轉換 電機系 祁錦雲 學位班 1 選 同步遠距教學

日本豐田工業大學

98學年度第二學期通過

遠距教學委員會審查

4 商業英文論文寫作與

簡報

行銷系 渥頓 學位班 3 選 同步遠距教學

彰化師範大學

98學年度第一學期通過

遠距教學委員會審查